

# **HOFFCO ApS**

Harebakken 19  
8382 Hinnerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/09/2020**

---

**Lars Hoff**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HOFFCO ApS  
Harebakken 19  
8382 Hinnerup

e-mailadresse:        lars@hoffco.dk

CVR-nr:                31873673

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at yde regnskabsmæssig assistance til mindre og mellemstore virksomheder.

Som bibeskæftigelse anser vi Hoffco ApS for at være en investeringsvirksomhed. Dvs. der bliver/vil blive investeret for de opsparede midler, hvad enten det er renter, udbytte, aktieindkomst eller etablering af nye virksomheder.

- Hoffco Aps har anparter i en anden dansk virksomheder. Tidligere IVS er lukket

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på kr. 58.943, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>510.890</b>	<b>585.462</b>
Lønninger .....		-146.000	-252.000
Andre personaleomkostninger .....		-101.062	-61.318
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-50.919	-44.918
Andre driftsomkostninger .....	2	-148.019	-194.870
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>64.890</b>	<b>32.356</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		26.428	
Andre finansielle indtægter .....	3	10.733	10.763
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-43.108	-35.375
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>58.943</b>	<b>7.744</b>
Skat af årets resultat .....			7
<b>Årets resultat .....</b>		<b>58.943</b>	<b>7.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		58.943	7.751
<b>I alt .....</b>		<b>58.943</b>	<b>7.751</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		81.239	112.698
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>81.239</b>	<b>112.698</b>
Kapitalinteresser .....		158.568	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		84.374	103.834
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>242.942</b>	<b>103.834</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>324.181</b>	<b>216.532</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		42.856	91.678
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		227.000	155.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		306.357	408.588
Andre tilgodehavender .....		8.000	
Periodeafgrænsningsposter .....			7.160
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>584.213</b>	<b>662.426</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		579.838	497.166
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>579.838</b>	<b>497.166</b>
Likvide beholdninger .....		210.113	200.774
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.374.164</b>	<b>1.360.366</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.698.345</b>	<b>1.576.898</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		776.096	717.153
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>901.096</b>	<b>842.153</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		50.000	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			50.774
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	7	43.955	28.341
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		703.294	655.630
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>797.249</b>	<b>734.745</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>797.249</b>	<b>734.745</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.698.345</b>	<b>1.576.898</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Leasing	-12.000	-6.000
Finansielle aktiver	-19.460	-19.460
Edb anlæg	-19.459	-19.459
	<b>-50.919</b>	<b>-44.919</b>

## 2. Andre driftsomkostninger

Andre driftsmokostninger	2019 kr.	2018 kr.
Salgsfremmende omkostninger	-36.827	-38.635
Autodrift	-	--
Lokaleomkostninger	-9.973	-48.063
Administrationsomkostninger	-101.219	-108.172
<b>Andre driftsomkostninger i alt</b>	<b>-148.019</b>	<b>-194.870</b>

## 3. Andre finansielle indtægter

	2019 kr.
Renteindtægt mellemregning	10.733

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renter SKAT	-	-3.000
Renteudgifter mellemregning	-42.805	-26.375
Gebyr og kurtage	-	-6.000
Renter Bank	-302	-
	<b>-43.108</b>	<b>-35.375</b>



## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Leasing kr.	EDB mv. kr.
Kostpris primo	-	-	97.616
Tilgang	-	60.000	-
Afgang	-	-	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>-</b>	<b>60.000</b>	<b>97.616</b>
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Af- og nedskrivning primo	-	-6.000	-38.918
Årets afskrivning	-	-12.000	-19.459
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-18.000</b>	<b>-58.377</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>-</b>	<b>42.000</b>	<b>39.239</b>

**6. Finansielle anlægsaktiver i alt**

	kr.	kr.
Kostpris primo	-	142.754
Tilgang	-	-
Afgang	-	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>-</b>	<b>142.754</b>
Nettoopskrivninger primo	-	-38.920
Nettoopskrivninger	-	-19.460
Udloddet udbytte	-	-
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-58.380</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>-</b>	<b>84.374</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

**7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Anden gæld	2019 kr.	2018 kr.
Skyldig moms	39.226	26.753
Skyldig A-skat og Am-bidrag	3.877	736
Skyldig løn	-	-
Skyldig Atp	852	852
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>43.955</b>	<b>28.341</b>

## **8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret